Администрация города Смоленска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.06.2011 № 1033-адм
Об утверждении Положения о предо-

ставлении  субъектам  малого и сред-

него  предпринимательства финансо-

вой   поддержки  в виде субсидий на
компенсацию  части  затрат по  учас-

тию  в  выставочно-ярмарочной  дея-

тельности

Руководствуясь     Федеральным     законом    от   24.07.2007   №    209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, долгосрочной целевой Программой «Развитие   малого    и    среднего   предпринимательства   города  Смоленска  в
2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидий  на компенсацию части затрат по участию в выставочно-ярмарочной деятельности.
2. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) обеспечить участие  субъектов малого и среднего предпринимательства в субсидировании.

3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) обеспечить финансирование субсидирования в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в текущем финансовом году.
 4. Информационно-аналитическому отделу Администрации  города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

2

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации  города Смоленска.
6. Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.

.
И.о. Главы Администрации
города Смоленска

                 С.В. Маслаков